
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z gminnego boiska sportowego w Radzanowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r; 
poz.40 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z gminnego boiska sportowego w Radzanowie stanowiący  
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radzanów 
 
 

Jarosław Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3227



Załącznik do Uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Radzanów z  dnia 8 marca 2024r 

 

 

Regulamin  

korzystania z gminnego boiska sportowego w Radzanowie 

 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania obiektu. 

2. Boisko sportowe przeznaczone jest do: 

- organizacji imprez sportowych, 

- organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych, 

- treningów klubów sportowych, 

- wypoczynku ludności, 

- innych form działania możliwych do realizacji na bazie istniejącej struktury obiektu. 

3. Osoby przebywające i korzystające z teren obiektu zobowiązane są do: 

- zachowania porządku, i utrzymania czystości na terenie boiska, 

- otwierania i zamykania szatni, sanitariatu oraz bramy i furtek 

- zabezpieczania mienia wartościowego we własnym zakresie, 

- po zakończeniu zajęć, uporządkowania sprzętu sportowego i zdania kluczy, 

- wyłączenia oświetlenia, zakręcenia wody w szatniach i sanitariatach, 

- stosowania się do poleceń obsługi obiektu i służb porządkowych. 

4. Zabrania się: 

- wchodzenia na ogrodzenie obiektu oraz urządzenia sportowe, 

- wprowadzania i parkowania pojazdów na terenie boiska, 

- wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych, 

- wnoszenia materiałów łatwopalnych oraz pirotechnicznych, 

- wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków odurzających, 

- dewastowania sprzętu i urządzeń stanowiących wyposażenie boiska, 

- wjeżdżania na teren boiska pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia administratora, za  

wyjątkiem pojazdów służb medycznych, policji, straży pożarnej oraz pojazdów  

użytkowanych przez osoby niepełnosprawne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3227



5. Do obowiązków organizatora imprezy/organizatora zajęć sportowych należy                                      

w szczególności: 

- respektowanie postanowień regulaminu oraz zapewnienie ładu i porządku przed 

rozpoczęciem imprezy/zajęć sportowych, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu 

imprezy/zajęć sportowych,                     

-  usuwanie z terenu stadionu osób niestosujących się do postanowień regulaminu, 

stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia uczestników imprezy/ zajęć sportowych i 

innych osób dopuszczających się niszczenia mienia, 

-  niezwłoczne podejmowanie zadań mających na celu usunięcie zagrożenia życia lub zdrowia 

uczestników imprezy/zajęć sportowych lub zapobieganie niszczenia mienia, 

-  zapewnienie drożności wejść i wyjść z boiska, 

-  niezwłoczne poinformowanie administratora boiska o szkodach w mieniu boiska powstałych 

w czasie trwania imprezy/zajęć sportowych lub w związku z imprezą/ zajęciami sportowymi, 

-  na organizatorze imprezy ciąży obowiązek zapewnienia pełnego bezpieczeństwa uczestnikom 

imprezy/zajęć sportowych, a także pełna odpowiedzialność za prawidłowe wykonanie tego 

obowiązku, 

6. Decyzje o użyczeniu obiektu podejmuje Wójt Gminy Radzanów. 

7. Każdy najemca obiektu zobowiązany jest przed realizacją imprezy o charakterze masowym 

dokonać szczegółowego jej zabezpieczenia zgodnie z ustawą z dnia 20 marca  2009 r.                              

o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. Nr 62 poz. 504). 

8. Osoby lub instytucje mogą realizować inne działalności na terenie obiektu tylko za zgodą 

Wójta Gminy Radzanów. 

9.  Osoby małoletnie, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na terenie stadionu 

tylko pod opieką osób dorosłych. 

10. Administrator stadionu nie odpowiada za ewentualne niepożądane skutki dla zdrowia oraz 

wypadki spowodowane w wyniku nieprzestrzegania regulaminu lub poleceń służb. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                      Radzanów  

                                                                                                                         Jarosław Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3227


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-14T11:33:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




